

**Protokół Nr 222/10  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 29 lipca 2010 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 29 lipca 2010 roku, o godz. 13<sup>45</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej na „Budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi powiatowej w miejscowości Jurowce”, której termin zapłaty upłynie w 2011 roku.
3. Podpisanie porozumień w sprawie wypłaty odszkodowań właścicielom działek położonych w Ratowcu, gmina Czarna Białostocka oraz w Niewodnicy Kościelnej, gmina Turośń Kościelna.
4. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Miasto Białystok na dofinansowanie zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej.
5. Podjęcie postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 **(560/10)**.
6. Podpisanie pisma do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie rozwiązania problemu z odwodnieniem skrzyżowania ulicy 11 Listopada z ulicą Krzywą w Wasilkowie.
7. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gródka w sprawie wyremontowania odcinków drogi powiatowej nr 1448 B Gródek – Wiejki.
8. Podpisanie wniosku do Kuratora Oświaty o przedłużenie pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.
9. Przyjęcie rozliczenia pomocy finansowej w zakresie przeprowadzenia badań przesiewowych przez PPPP w Białymstoku multimedialnym programem „Słyszę i widzę”, udzielonej przez gminy Choroszcz i Dobrzyniewo Duże.
10. Podpisanie odwołania skierowanego do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego od rozpatrzenia przez Podlaski Urząd Marszałkowski protestu do oceny formalnej wniosków.
11. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego wzdłuż drogi powiatowej Lewickie – Juchnowiec Kościelny.

12. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie wykonania oświetlenia drogi w miejscowości Hołówki Duże.
13. Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Michałowie w sprawie wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.
14. Zapoznanie się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach dotyczącym podpisania umowy w sprawie przystąpienia do realizacji i finansowania projektu kluczowego pn. „Podlaski System Informatyczny e-Zdrowie”.
15. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.
16. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
17. Zapoznanie się z zawiadomieniami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki odnośnie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLVII/442/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 oraz uchwałą nr 559/10 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 22 lipca 2010 roku w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2010 rok **(561/10)**.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok **(562/10)**.
20. Podpisanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu powiatu za II kwartał 2010 roku.
21. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 221/10 z dnia 22 lipca 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej na „Budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi powiatowej w miejscowości Jurowce”, której termin zapłaty upłynie w 2011 roku.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał zebrany projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej na „Budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi powiatowej w miejscowości Jurowce”, której termin zapłaty upłynie w 2011 roku /zał. nr 2/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej na „Budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia drogi powiatowej w miejscowości Jurowce”, której termin zapłaty upłynie w 2011 roku, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

### **Ad. 3**

**Podpisanie porozumień w sprawie wypłaty odszkodowań właścicielom działek położonych w Ratowcu, gmina Czarna Białostocka oraz w Niewodnicy Kościelnej, gmina Turośń Kościelna.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektami porozumień w sprawie wypłaty odszkodowania za działki położone w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna nr 69/4 oraz za działki położone w obrębie Ratowiec, gmina Czarna Białostocka nr 25/4 i 91/2 /zał. nr 3 - 4/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. porozumienia, upoważniając do ich podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 5 -6/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

### **Ad. 4**

**Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Miasto Białystok na dofinansowanie zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Miasto Białystok na dofinansowanie zadania „przebudowa drogi powiatowej nr 1432 B ul. Ciołkowskiego w Grabówce w granicach Powiatu Białostockiego” /zał. nr 7/. Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał iż umowa w ww. kwestii była już podpisywana na posiedzeniu Zarządu w dniu 30 czerwca 2010 roku. Na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2010 roku, Zarząd zapoznał się z pismem Prezydenta Miasta Białegostoku, z prośbą o naniesienie zmian w treści ww. umowy. W chwili obecnej Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, przedłożył poprawiony projekt umowy w ww. sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi

Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 5**

##### **Podjęcie postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 (560/10).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 wraz z rozbudową drogowych obiektów inżynierskich na odcinku - przejście przez Bagno Tykocin /zał. nr 9/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie nr 560/10 z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 671 wraz z rozbudową drogowych obiektów inżynierskich na odcinku - przejście przez Bagno Tykocin /zał. nr 10/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 6**

##### **Podpisanie pisma do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie rozwiązania problemu z odwodnieniem skrzyżowania ulicy 11 Listopada z ulicą Krzywą w Wasilkowie.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z projektem odpowiedzi na pismo Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie odwodnienia skrzyżowania ulicy 11 Listopada z ulicą Krzywą w Wasilkowie /zał. nr 11/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 7**

##### **Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gródka w sprawie wyremontowania odcinków drogi powiatowej nr 1448 B Gródek - Wiejki.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany projekt odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie wykonania remontu nawierzchni odcinków drogi powiatowej nr 1448 B Gródek – Wiejki /zał. nr 13/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 8**

**Podpisanie wniosku do Kuratora Oświaty o przedłużenie pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismami Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach związanych ze zbliżającym się końcem kadencji dyrektora jednostki /zał. nr 15 - 16/. Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w związku z tym, że Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, dobrze wypełnia powierzone mu obowiązki, podpisać wniosek o zajęcie stanowiska przez Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 9**

**Przyjęcie rozliczenia pomocy finansowej w zakresie przeprowadzenia badań przesiewowych przez PPPP w Białymstoku multimedialnym programem „Słyszę i widzę”, udzielonej przez gminy Choroszcz i Dobrzyniewo Duże.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z rozliczeniem pomocy finansowej udzielonej przez Gminy Choroszcz i Dobrzyniewo Duże na przeprowadzenie badań przesiewowych multimedialnym programem „Widzę i Słyszę” dla dzieci ww. Gmin /zał. nr 18/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła żadnych uwag do ww. rozliczenia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął ww. rozliczenie, które zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 10**

**Podpisanie odwołania skierowanego do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego od rozpatrzenia przez Podlaski Urząd Marszałkowski protestu do oceny formalnej wniosków.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu odwołania do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego od rozpatrzenia przez Podlaski Urząd Marszałkowski protestu od oceny formalnej projektów „Nowoczesny Technik” i „Dziś nauka jutro praca” /zał. nr 14/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. odwołania, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 -21/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

O godzinie 14<sup>00</sup> Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 16<sup>30</sup>.

#### **Ad. 11**

##### **Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego wzdłuż drogi powiatowej Lewickie - Juchnowiec Kościelny.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego wzdłuż drogi powiatowej Lewickie - Juchnowiec Kościelny, poprzez zaprojektowanie i wykonanie chodnika wraz ze ścieżką rowerową na odcinku Lewickie - Kolonia Lewickie, a także zatok autobusowych w ww. miejscowościach /zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła, iż wzdłuż ww. odcinka drogi jest zaplanowana budowa kanalizacji na potrzeby mieszkańców ww. miejscowości. W związku z czym w chwili obecnej nie ma sensu budować tam chodników i ścieżki rowerowej. Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zauważyła iż usytuowana w pobliżu ww. drogi firma ChM mogłaby również rozważyć finansowe wsparcie ww. inwestycji. Jednocześnie Pani Elżbieta Jasińska, zauważyła iż gminy powinny zobowiązać się, że będą utrzymywały chodniki w takim stanie by nie porastała ich darnina. Na dzień dzisiejszy jest wiele chodników zarośniętych, których nikt nie używa. Należy zweryfikować myślenie o budowaniu chodników i budować je tylko tam gdzie rzeczywiście są potrzebne.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu przygotowania projektu odpowiedzi.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 12**

##### **Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie wykonania oświetlenia drogi w miejscowości Hołówki Duże.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny informującym o braku środków w budżecie Gminy na wykonanie oświetlenia drogi w miejscowości Hołówki Duże /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniała iż zgodnie z prawem energetycznym obowiązek wykonania oświetlenia dróg należy do władz gminy.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 13****Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Michałowie w sprawie wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo Urzędu Miejskiego w Michałowie w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane oraz informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w tej sprawie /zał. nr 24 – 25/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. sprawa musi zostać skonsultowana pomiędzy Wydziałem Geodezji, Katastru i Nieruchomości a Powiatowym Zarządem Dróg w Białymstoku i wtedy będzie można podjąć odpowiednie kroki w ww. sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 14****Zapoznanie się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach dotyczącym podpisania umowy w sprawie przystąpienia do realizacji i finansowania projektu kluczowego pn. „Podlaski System Informatyczny e-Zdrowie”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił pismo Dyrektora SP ZOZ w Łapach dotyczące przystąpienia do realizacji projektu „Podlaski system informacyjny e-Zdrowie” wspólnie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego /zał. nr 26/. Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż Dyrektor SP ZOZ w Łapach ma wiele wątpliwości i uwag co do ww. projektu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i wyraził zgodę na nieprzystępowanie do realizacji ww. projektu.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 15****Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w sprawie dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 27 - 29/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż zmiany dotyczą sprostowania uchybienia formalnego powstałego w wyniku zaokrąglania kwot w poszczególnych paragrafach do pełnych złotych. Wniosek drugi dotyczy Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi. Zmiana ta musi zostać zatwierdzona przez Zarząd poprzez podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu powiatu na 2010 rok. Wprowadza się kwotę dotacji przyznanej przez Urząd Wojewódzki. Jest to dotacja przeznaczona na nowo pozyskanych uczestników Warsztatów. Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła iż

pracownicy Urzędu Wojewódzkiego przewidzieli pozyskanie 12 nowych uczestników. W przypadku pozyskania mniejszej liczby osób zaistnieje konieczność zwrotu części dotacji bądź jej całości w przypadku nie pozyskania żadnego uczestnika. W związku z czym Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by w chwili obecnej zablokować ww. kwotę tak by uniemożliwić jej wydatkowanie. Ostatni wniosek dotyczy przeniesień między paragrafami w planach Domu Pomocy Społecznej w Jałowce oraz Domu Dziecka w Krasnem. Ponadto Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała o uzyskanym przez Dom Pomocy Społecznej w Choroszczycy dofinansowaniu w wysokości 40 000 złotych na realizację programu dostosowawczego w celu osiągnięcia standardów. Kwota ta ma stanowić 50% kosztów zadania. Jak wynika z planu finansowego Domu Pomocy Społecznej w Choroszczycy, Dyrektor nie będzie w stanie znaleźć wolnych środków na zapewnienie wkładu własnego. Zgodnie z informacjami pozyskanymi z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Dom Pomocy Społecznej w Czerewkach nie pozyska dofinansowania za zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, w związku z czym jeśli Zarząd wyrazi zgodę kwota która stanowiła zabezpieczenie wkładu własnego wniosku składanego przez DPS w Czerewkach może zostać przesunięta na zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie realizowane przez DPS w Choroszczycy. Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww. zmiany będą mogły być dokonane uchwałą Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w przypadku Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi należałoby zainteresować gminy kwestią współpracy i dofinansowania funkcjonowania kosztów przewożenia uczestników Ośrodka.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

## **Ad. 16**

**Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie nabycia prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego:

- położonej w obrębie Olmonty, gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 11/16 o powierzchni 0,0043 ha,
- położonej w obrębie Księżyno, gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonych jako działka nr 398 o powierzchni 0,0933 ha,

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 30 - 31/.**



Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 17**

##### **Zapoznanie się z zawiadomieniami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki odnośnie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany:

- zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 74/1 o powierzchni 1,19 ha, obręb Chomizna, gmina Poświętne,

- zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 57o powierzchni 0,43 ha, obręb Zimnochy Święchy, gmina Suraż,

- zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod drogi publiczne – powiatowe, działka nr 384 o powierzchni 0,35 ha, obręb Olmonty, gmina Juchnowiec Kościelny,

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniami /zał. nr 32 – 34/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 18**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLVII/442/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 oraz uchwałą nr 559/10 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 22 lipca 2010 roku w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2010 rok (561/10).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem powyższej uchwały /zał. nr 35/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. projektu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 561/10 z dnia 29 lipca 2010 roku sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XLVII/442/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 oraz uchwałą nr 559/10 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 22 lipca 2010 roku w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 36/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 19**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (562/10).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 37/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww. projekcie ujęto wnioski przedłożone przez dyrektorów jednostek.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 562/10 z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 38/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 20**

##### **Podpisanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu powiatu za II kwartał 2010 roku.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebranym Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Białostockiego za II kwartał 2010 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedstawiła wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. informację, która została podpisana przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu /zał. nr 39/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 21**

##### **Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 29 lipca 2010 roku /zał. nr 40/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 29 lipca 2010 roku /zał. nr 41/,

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.**

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 29 lipca 2010 roku dobiegło końca o godzinie 17<sup>40</sup>.

Podpisali

**Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego**

**Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego**

**Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu**

**Barbara Grabowska - Członek Zarządu**